

Årsredovisning för

Lexlex AB

556602-2058

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Lexén
Styrelseledamot

2023-11-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lexlex AB, 556602-2058, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götaland, Göteborg registrerades år 2000 och bedriver sedan dess verksamhet såsom bilreconditionering, tvätt och reparation av bilar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat, då man haft mer jobb.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 5 400 147 | 3 136 035 | 2 451 826 | 2 403 696 |
| Resultat efter finansiella poster | 751 859 | 562 113 | 226 190 | 193 784 |
| Soliditet % | 57,6 | 61,8 | 51,4 | 51,9 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 3 500 | 445 | 465 769 |
| Balanseras i ny räkning | | | 465 769 | -465 769 |
| Utdelning | | | -465 000 | |
| Årets resultat | | | | 596 770 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 3 500 | 1 214 | 596 770 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 214 |
| Årets resultat | 596 770 |
| Summa | 597 984 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 150 000 |
| Balanseras i ny räkning | 447 984 |
| Summa | 597 984 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 400 147 | 3 136 035 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 22 277 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 400 147 | 3 158 312 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 184 879 | -1 568 399 |
| Övriga externa kostnader | | -212 782 | -186 807 |
| Personalkostnader | 2 | -1 250 647 | -840 043 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 648 308 | -2 595 249 |
| Rörelseresultat | | 751 839 | 563 063 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 51 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -31 | -950 |
| Summa finansiella poster | | 20 | -950 |
| Resultat efter finansiella poster | | 751 859 | 562 113 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 26 100 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 26 100 |
| Resultat före skatt | | 751 859 | 588 213 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -155 089 | -122 444 |
| Årets resultat | | 596 770 | 465 769 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 547 750 | 316 607 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 547 750 | 316 607 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 742 343 | 672 668 |
| Summa kassa och bank | | 742 343 | 672 668 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 290 093 | 989 275 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 290 093 | 989 275 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 3 500 | 3 500 |
| Summa bundet eget kapital | | 103 500 | 103 500 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 214 | 445 |
| Årets resultat | | 596 770 | 465 769 |
| Summa fritt eget kapital | | 597 984 | 466 214 |
| Summa eget kapital | | 701 484 | 569 714 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 53 000 | 53 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 53 000 | 53 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 281 682 | 150 977 |
| Skatteskulder | | 42 458 | 122 444 |
| Övriga skulder | | 163 083 | 73 140 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 48 386 | 20 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 535 609 | 366 561 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 290 093 | 989 275 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | År |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-09-01 - 2023-08-31 | 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 29 230 | 203 230 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | -174 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 29 230 | 29 230 |
| Ingående avskrivningar | -29 230 | -107 530 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | 78 300 |
| Utgående avskrivningar | -29 230 | -29 230 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Leif Hellstrand, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Möndal

Jonathan Lexén
Jonathan Lexén
Styrelseledamot

2023-11-08
Datum